
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 348.108,00R$        29.656,52R$          29.656,52R$         29.656,52R$               -R$                      20/02/2022 08/02/2023
Fevereiro 351.451,33R$        29.656,52R$          29.656,52R$         29.656,52R$               -R$                      20/03/2023 28/02/2023
Março 350.514,67R$        29.696,77R$          29.696,77R$         29.696,77R$               -R$                      20/04/2023 10/04/2023
Abril 330.508,00R$        29.656,52R$          29.656,52R$         29.656,52R$               -R$                      19/05/2023 17/05/2023
Maio 450.168,00R$        42.388,60R$          42.388,60R$         42.388,60R$               -R$                      20/06/2023 14/06/2023
Junho 450.168,00R$        42.388,60R$          42.388,60R$         42.388,60R$               -R$                      20/07/2023 18/07/2023
Julho 450.568,00R$        42.388,60R$          42.388,60R$         42.388,60R$               -R$                      18/08/2023 18/08/2023
Agosto 512.801,35R$        50.794,07R$          50.794,07R$         50.794,07R$               -R$                      20/09/2023 20/09/2023
Setembro 484.101,33R$        46.790,13R$          46.790,13R$         46.790,13R$               -R$                      20/10/2023 29/09/2023
Outubro 473.784,66R$        45.450,46R$          45.450,46R$         45.450,46R$               -R$                      20/11/2023 31/10/2023
Novembro 456.768,00R$        43.239,45R$          43.239,45R$         43.239,45R$               -R$                      20/12/2023 30/11/2023
Dezembro 464.234,64R$        44.106,45R$          44.106,45R$         44.106,45R$               -R$                      19/01/2024 28/12/2023
13º Salário 340.034,66R$        29.084,05R$          29.084,05R$         29.084,05R$               -R$                      20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 5.463.210,64R$     505.296,74R$        505.296,74R$       505.296,74R$             -R$                      

ANEXO V

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 348.008,00R$        73.102,68R$          73.102,68R$         418,74R$                     72.683,94R$          -R$                      20/02/2023 08/02/2023
Fevereiro 351.451,33R$        73.804,77R$          73.804,77R$         418,74R$                     73.386,03R$          -R$                      20/03/2023 28/02/2023
Março 350.514,67R$        73.608,08R$          73.608,08R$         358,92R$                     73.249,16R$          -R$                      20/04/2023 10/04/2023
Abril 330.508,00R$        73.571,67R$          73.571,67R$         358,92R$                     73.212,75R$          -R$                      19/05/2023 17/05/2023
Maio 450.168,00R$        94.535,28R$          94.535,28R$         59,82R$                       94.475,46R$          -R$                      20/06/2023 14/06/2023
Junho 450.168,00R$        95.911,26R$          95.911,26R$         59,82R$                       95.851,44R$          -R$                      20/07/2023 18/07/2023
Julho 450.568,00R$        95.911,26R$          95.911,26R$         59,82R$                       95.851,44R$          -R$                      18/08/2023 18/08/2023
Agosto 512.801,35R$        107.688,28R$        107.688,28R$       59,82R$                       107.628,46R$        -R$                      20/09/2023 20/09/2023
Setembro 484.101,33R$        101.661,27R$        101.661,27R$       -R$                           101.661,27R$        -R$                      20/10/2023 29/09/2023
Outubro 473.784,66R$        99.494,77R$          99.494,77R$         -R$                           99.494,77R$          -R$                      20/11/2023 31/10/2023
Novembro 456.768,00R$        95.921,28R$          95.921,28R$         -R$                           95.921,28R$          -R$                      20/12/2023 30/11/2023
Dezembro 464.234,64R$        97.489,26R$          97.489,26R$         -R$                           97.489,26R$          -R$                      19/01/2024 28/12/2023
13º Salário 340.034,66R$        108.828,12R$        108.828,12R$       -R$                           108.828,12R$        -R$                      20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 5.463.110,64R$     1.191.527,98R$     1.191.527,98R$    1.794,60R$                 1.189.733,38R$     -R$                      

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII -B
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Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da dívida ____________________________________
Contribuiçoes do ente: R$_______________ Contribuições dos segurados: R$________________________
Acréscimos legais: R$_________________
Total confessado: R$_______________
Número total de parcelas:___
Data de vencimento de cada parcela: __/__/____
Índice de atualização legal: _______

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVID|ÊNCIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO 
REPASSE 

 VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 
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